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Anexo 1 Demonstrativo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Econdmicas
Exercicio de 2021

RECEITAS DESPESAS

Receitas Correntes

Impostos, Taxas E Contribuicdes De Melhoria

Receita Patrimonial
Receita De Servi¢os
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Soma

Deducéo Da Receita

® Deducéo De Receita Corrente
Soma

Total

Receitas De Capital
Alienacdo De Bens
Transferéncias De Capital
Outras Receitas De Capital
Soma

Déficit Capital

Total

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL
TOTAL DAS RECEITAS

REPASSES RECEBIDOS
TOTAL GERAL

68.393.300,00
1.275.600,00
33.394.900,00
186.778.888,00
1.665.600,00
291.508.288,00

-24.121.400,00
-24.121.400,00
267.386.888,00

6.602.100,00
6.767.136,00
100.000,00
13.469.236,00
1.992.900,00
15.462.136,00

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais
Juros E Encargos Da Divida
Outras Despesas Correntes
Soma

Superavit Corrente

Total

Despesas De Capital
Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizacao / Refinanciamento Da Divida

Soma

Total

Reserva De Contingéncia
Reserva De Contingencia
Soma

Total

RESUMO GERAL

267.386.888,00
13.469.236,00

280.856.124,00
280.856.124,00

4.470.000,00
285.326.124,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL
TOTAL DAS DESPESAS

REPASSES CONCEDIDOS
TOTAL GERAL

138.984.800,00
98.000,00
126.310.188,00
265.392.988,00
1.993.900,00
267.386.888,00

12.391.836,00
5.300,00
3.065.000,00
15.462.136,00
15.462.136,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00

265.392.988,00
15.462.136,00
1.000,00

280.856.124,00
280.856.124,00

4.470.000,00
285.326.124,00
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